
Company Golf Cup 2019
Einladungsturnier - 22.06.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 GC Bad RappenauHerren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 23.06.19, 09:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP Pro bis 54
1 1 Lessmann, Udo Liebenstein  11,3/12  27  38  38/10,9

* Volpp, Reinhold  10,0/11  27  38  38/9,6
3 Steinhübel, Dennis Liebenstein  10,7/12  24  35  35
* George, Karsten Liebenstein  11,4/12  24  36  36
* Wiesner, Christian  13,6/15  24  38  38/13,0
6 Möck, Uwe  15,2/17  23  40  40/14,0
* Salzer, Jochen  12,4/13  23  34  34
8 Fritz, Bruno  10,8/12  22  33  33/10,9
* Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe   9,3/10  22  32  32/9,4

10 Balzer, Michael  10,3/11  21  32  32/10,4
* Seufert, Otto  13,5/15  21  36  36
* Gogel, Harald  10,8/12  21  31  31/10,9

13 Krumke, Alfred St. Leon-Rot Betrieb  15,1/17  20  33  33
* Bauer, Klaus Liebenstein  10,1/11  20  29  29/10,2

15 Hänle, Jürgen  12,1/13  19  31  31/12,2
* Schwoll, Sascha Baden Hills G&CC  19,2/21  19  40  40/17,8

17 Löber, Sascha Ausland-GOLF INTERNA   8,8/ 9  18  25  25
* Hirsch, Christoph Bad Liebenzell, GC  11,7/13  18  29  29/11,8

19 Walter, Thomas Pfullinger Hof  16,1/18  16  30  30/16,2
20 Licht, Ralf Batzenhof, GA  11,3/12  15  25  25/11,4
21 Sass, Daniel Gut Kaden, GLC  16,7/18  14  28  28/16,8
22 Wessely, Peter  19,2/21  13  22  22/19,3

* Hambücher, Hans Michael  20,0/22  13  33  33
* Saupp, Jochen  13,9/15  13  25  25/14,0
* Kallert, Dieter Weitenburg  20,2/22  13  31  31/20,3
* Bechtold, Olaf Schönbuch, GC  17,6/19  13  28  28/17,7
* Gaisser, Volker Schönbuch, GC   9,2/10  13  21  21/9,3

28 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC  19,4/21  11  26  26/19,5
* Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe  25,8/29  11  34  34
* Winterhalder, Victor Gut Kaden, GLC  30,5/34  11  33  33

31 Verreschi, Liviano Kölner GC  11,6/13  10  20  20/11,7
* Landhäußer, Julian Batzenhof, GA  23,2/26  10  30  30/23,3

33 Sydon, Günther Hammetweil, GC  22,2/25   9  25  25/22,3
* Baumgardt, Martin Fürstlicher GC Obers  25,8/29   9  35  35

35 Grünheid, Michael Monrepos, GC Schloss  19,2/21   8  21  21/19,3
* Kuschel, Joachim VcG  26,5/30   8  31  31

37 Axmann, Josef  21,6/24   7  27  27/21,7
38 Bernarding, Paul Kölner GC  21,1/23   6  25  25/21,2

* Kalis, Helmut Heilbronn-Hohenlohe  35,0/39   6  33  33
* Wildermuth, Claus  26,0/29   6  23  23/26,1
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* Gamm, Andreas  36,0/40   6  27  27
* Swoboda, Daniel  26,0/29   6  28  28/26,1

43 Winter, Armin Dolomitengolf Osttir  30,0/34   5  24  24
44 Hatesuer, Olaf Bad Bevensen, GC  31,0/35   4  24  24

* Benesch, Claus Cleebronn Golfclub  30,0/34   4  26  26
* Faltermann, Andreas Gut Kaden, GLC  31,4/35   4  29  29

47 Pfau, Joachim  36,0/40   1  17  17
* Grimm, Bernd Niederreutin  29,1/33   1  16  16

49 Peschke, Matthias VcG    50/54   0  12  12
** Schwardt, Roland Ortenau, GC  21,8/24   0  10  10/21,9

Brutto Damen HCP Pro bis 54
1 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,5/11  21  32  32/8,6

2 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  17,3/20  20  40  40/16,1
3 Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim  10,3/13  19  32  32/10,4
4 Bauer, Karin Liebenstein  15,4/18  17  34  34
5 Verreschi, Hedwig Kölner GC  10,9/13  16  29  29/11,0
6 Wiesner, Anke  19,6/23  12  33  33
* George, Susanne Liebenstein  20,8/24  12  32  32
8 Lessmann, Ulrike Liebenstein  14,1/17  11  25  25/14,2
9 Schirra, Antje Monrepos, GC Schloss  24,0/28  10  33  33
* Pense, Helga Nippenburg GC  26,5/31  10  38  38/25,6
* Sommer, Barbara Kaiserhöhe, GC  19,8/23  10  30  30/19,9
* Stosch, Sabine Heilbronn-Hohenlohe  25,0/29  10  31  31/25,1

13 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe  23,1/27   9  31  31/23,2
14 Klotz, Annika Heilbronn-Hohenlohe  24,0/28   8  31  31/24,1

* Sambas, Sandra Ausland-GOLF INTERNA  23,2/27   8  29  29
16 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC  22,9/27   7  29  29/23,0

* Seufert, Karina  22,9/27   7  28  28/23,0
* Walter, Claudia Pfullinger Hof  19,7/23   7  22  22/19,8

19 Steffens, Petra Kölner GC  23,3/27   6  26  26/23,4
* Volpp, Kerstin  22,9/27   6  30  30/23,0

21 Axmann, Ursula  25,5/30   3  28  28/25,6
** Stietzel, Cornelia  27,0/31   3  24  24
* Benesch, Erika Cleebronn Golfclub  27,9/33   3  28  28
** Schüler, Michaela Niederreutin  29,5/34   3  20  20
** Seidel, Jutta Ausland-Gast  25,8/30   3  18  18
* Maushart, Dr. Marie- Ann Gut Kaden, GLC  33,5/39   3  24  24

27 Pfau, Katja  33,5/39   1  27  27
28 Winkler, Yvonne Euro GC 2000    49/55   0  26  26

** Winter, Annette Dolomitengolf Osttir    45/51   0  12  12

Netto HCP Pro bis 15,5
1 1 Möck, Uwe  15,2/17  23  40  40/14,0

2 Lessmann, Udo Liebenstein  11,3/12  27  38  38/10,9
2 * Wiesner, Christian  13,6/15  24  38  38/13,0
3 * Volpp, Reinhold  10,0/11  27  38  38/9,6

5 George, Karsten Liebenstein  11,4/12  24  36  36
* Seufert, Otto  13,5/15  21  36  36
7 Steinhübel, Dennis Liebenstein  10,7/12  24  35  35
8 Bauer, Karin Liebenstein  15,4/18  17  34  34
* Salzer, Jochen  12,4/13  23  34  34

10 Krumke, Alfred St. Leon-Rot Betrieb  15,1/17  20  33  33
* Fritz, Bruno  10,8/12  22  33  33/10,9

12 Balzer, Michael  10,3/11  21  32  32/10,4
* Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,5/11  21  32  32/8,6
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* Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim  10,3/13  19  32  32/10,4
* Krumrey, Rolf Heilbronn-Hohenlohe   9,3/10  22  32  32/9,4

16 Hänle, Jürgen  12,1/13  19  31  31/12,2
* Gogel, Harald  10,8/12  21  31  31/10,9

18 Bauer, Klaus Liebenstein  10,1/11  20  29  29/10,2
* Hirsch, Christoph Bad Liebenzell, GC  11,7/13  18  29  29/11,8
* Verreschi, Hedwig Kölner GC  10,9/13  16  29  29/11,0

21 Löber, Sascha Ausland-GOLF INTERNA   8,8/ 9  18  25  25
* Lessmann, Ulrike Liebenstein  14,1/17  11  25  25/14,2
* Saupp, Jochen  13,9/15  13  25  25/14,0
* Licht, Ralf Batzenhof, GA  11,3/12  15  25  25/11,4

25 Gaisser, Volker Schönbuch, GC   9,2/10  13  21  21/9,3
26 Verreschi, Liviano Kölner GC  11,6/13  10  20  20/11,7

Netto HCP 15,6 bis 24,0
1 1 Schwoll, Sascha Baden Hills G&CC  19,2/21  19  40  40/17,8
2 * Licht, Beatrix Batzenhof, GA  17,3/20  20  40  40/16,1
3 3 Hambücher, Hans Michael  20,0/22  13  33  33

* Schirra, Antje Monrepos, GC Schloss  24,0/28  10  33  33
* Wiesner, Anke  19,6/23  12  33  33
6 George, Susanne Liebenstein  20,8/24  12  32  32
7 Kallert, Dieter Weitenburg  20,2/22  13  31  31/20,3
* Klotz, Annika Heilbronn-Hohenlohe  24,0/28   8  31  31/24,1
* Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe  23,1/27   9  31  31/23,2

10 Landhäußer, Julian Batzenhof, GA  23,2/26  10  30  30/23,3
* Sommer, Barbara Kaiserhöhe, GC  19,8/23  10  30  30/19,9
* Volpp, Kerstin  22,9/27   6  30  30/23,0
* Walter, Thomas Pfullinger Hof  16,1/18  16  30  30/16,2

14 Sydon, Evi-Margit Hammetweil, GC  22,9/27   7  29  29/23,0
* Sambas, Sandra Ausland-GOLF INTERNA  23,2/27   8  29  29

16 Bechtold, Olaf Schönbuch, GC  17,6/19  13  28  28/17,7
* Sass, Daniel Gut Kaden, GLC  16,7/18  14  28  28/16,8
* Seufert, Karina  22,9/27   7  28  28/23,0

19 Axmann, Josef  21,6/24   7  27  27/21,7
20 Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC  19,4/21  11  26  26/19,5

* Steffens, Petra Kölner GC  23,3/27   6  26  26/23,4
22 Bernarding, Paul Kölner GC  21,1/23   6  25  25/21,2

* Sydon, Günther Hammetweil, GC  22,2/25   9  25  25/22,3
24 Wessely, Peter  19,2/21  13  22  22/19,3

* Walter, Claudia Pfullinger Hof  19,7/23   7  22  22/19,8
26 Grünheid, Michael Monrepos, GC Schloss  19,2/21   8  21  21/19,3
27 Schwardt, Roland Ortenau, GC  21,8/24   0  10  10/21,9

Netto HCP 24,1 bis 36,0
1 1 Pense, Helga Nippenburg GC  26,5/31  10  38  38/25,6
2 2 Baumgardt, Martin Fürstlicher GC Obers  25,8/29   9  35  35
3 3 Schober, Gerhard Heilbronn-Hohenlohe  25,8/29  11  34  34

4 Kalis, Helmut Heilbronn-Hohenlohe  35,0/39   6  33  33
* Winterhalder, Victor Gut Kaden, GLC  30,5/34  11  33  33
6 Kuschel, Joachim VcG  26,5/30   8  31  31
* Stosch, Sabine Heilbronn-Hohenlohe  25,0/29  10  31  31/25,1
8 Faltermann, Andreas Gut Kaden, GLC  31,4/35   4  29  29
9 Axmann, Ursula  25,5/30   3  28  28/25,6
* Benesch, Erika Cleebronn Golfclub  27,9/33   3  28  28
* Swoboda, Daniel  26,0/29   6  28  28/26,1

12 Pfau, Katja  33,5/39   1  27  27
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Gamm, Andreas  36,0/40   6  27  27
14 Benesch, Claus Cleebronn Golfclub  30,0/34   4  26  26
15 Hatesuer, Olaf Bad Bevensen, GC  31,0/35   4  24  24

* Winter, Armin Dolomitengolf Osttir  30,0/34   5  24  24
* Stietzel, Cornelia  27,0/31   3  24  24
* Maushart, Dr. Marie- Ann Gut Kaden, GLC  33,5/39   3  24  24

19 Wildermuth, Claus  26,0/29   6  23  23/26,1
20 Schüler, Michaela Niederreutin  29,5/34   3  20  20
21 Seidel, Jutta Ausland-Gast  25,8/30   3  18  18
22 Pfau, Joachim  36,0/40   1  17  17
23 Grimm, Bernd Niederreutin  29,1/33   1  16  16

Netto HCP 37 bis 54
1 1 Winkler, Yvonne Euro GC 2000    49/55   0  26  26
2 2 Winter, Annette Dolomitengolf Osttir    45/51   0  12  12
3 * Peschke, Matthias VcG    50/54   0  12  12

Longest Drive Herren Bahn 5
1 Balzer, Michael  10,3/11 225 m  32/10,4

Longest Drive Damen Bahn 5
1 Schüler, Michaela Niederreutin  29,5/34 173 m  20

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 9
1 Krumke, Alfred St. Leon-Rot Betrieb  15,1/17 1,77 m  33

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 9
1 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  17,3/20 8,37 m  40/16,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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